uür

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 833/2024-GP

"Dispôe sobre a retificação da Portaria no

51612024 - GP, e dá outras providências".

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE GARANHUNS, NO USO dE SUAS

atribuições legais,

RESOLVE:

RETIFICAR A PORTARIA NO 516/2024-GP

ONDE SE LÊ:

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE GARANHUNS, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

AÍt. 10- EXONERAR o(a) servidor(a) RODOLFO ALVES DE SOUZA,

matrícula no. 24.449, portado(a) do CPF no. 090.016.554-59, do cargo

comissionado de SECRETÁR|o ExEcuTlvo DE EDUCAÇÃO, símbolo 1CC21,

lotado(a) na Secretaria Municipal de Educação, com vigência retroativa a 05 de

junho de 2024.

Nl. P - Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos

retroativos a 05 de junho de2024.

LEIA-SE:

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE GARANHUNS, NO USO dE SUAS

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. ío- EXONERAR o(a) servido(a) RODOLFO ALVES DE SOUZA,

matrícula no. 24.449, portado(a) do CPF no. 090.016.554-59, do cargo

comissionado de SEcRETÁRlo ExEcuTlvo DE EDUcAÇÃo, símboto lccz;,

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE GARANHUNS
Pelácio Municipel Celso Galvâo

Avenida Santo Antônio, 126 - Centro - CEP 55.293-904 - Garanhuns/PE
Fone: (087) 3762-7000

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241218100122.pdf

assinado por: idU
ser 390

rllfl

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAR.ANHUNS

lotado(a) na Secretaria Municipal de Educação, com vigência retroativa a 05 de

ulho de2024.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos

retroativos a 05 de ulho de2O24

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Palácio Municipal Celso Galvão, em 18 de setembro de2024

SIVALDO RODRIGUES ALBINO

Prefeito

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE GARANHUNS
Palácio Municipal Celso Galvão

Avenida Santo Antônio, 126 - CenlÍo - CEP 55.293-904 - Garanhuns/PE
Fone: (087) 3762-7000

l*"*u7 W*

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241218100122.pdf

assinado por: idU
ser 390